
D D.s. n. 3( +3
REPUBBLICA ÍTALIANA

Re-g ífi"tt S í,cil.in*ra,
Ayyel.tovuto- Rea ínvv)* d.e-l,U E cot "ot win,

Visto

Viste

Visto

Visto

Dipartimento Regionale del Bilancio e del Tesoro
Ragioneria Generale

Servizio Demanio
Il Dirigente del Servizio

lo Statuto della Regione Siciliana;

le norme legislative e regolamentari sull'Amministrazione del patrimonio e di
contabilità generale dello Stato;

I'art. 120 della legge regionale 16.04.2003 n. 4 con le successive modifiche recante
norme in materia finanziaria il quale prevede che gli edifici di culto e le loro pertinenze
di proprietà della Regione, affidati a qual'nque titolo ad Enti Ecclesiastici da almeno 30
anni sono ceduti in proprietà a titolo gratuitoin favore degli stessi;
il D.D. n. 0066 del 13.01.2006 reg. n. 61 del 16.02.2006 con il quale è stato disposto il
trasferimento in proprietà dell'immobile denominato chiesa parrocchiale dei Sacro
Cuore di Ragusa alla Provincia di Sicilia della Compagnia di Gesù;

vista la nota del 31107/2014, con la quale il pîedetto Ente ecclesiastico ha chiesto, a seguito
della definizione dell'allineamento catastale resosi successivamente necessano,
I'integrazione de1 decreto dirigenziale disposto ai sensi dell,art. 120 della L.R. 4 del
16.04.2003' ai fini della specifica degli identificativi catastali tenuto conto altresì della
donazione del terreno a suo tempo donato dal predetto Ente ana Regione Siciliana;

Ritenuto pertanto di procedere alla suddetta rettifica.

DECRETA

Afi.Unico L'immobile denominato "Chiesa Parrocchiri,le del Sacro Cuore sita in Ragusa, località'. Palazzello, già trasferita arla parrocchia càmpagnia di Gesù con D.D.G. n. 6? aet' 
13.01.2006 e così identificato:

In piena proprietà: 
'.

a. via del Sacro cuore n. sN, piano 51, sezione urbana A, Foglio 65, particella 1017 ,
Sub. 1, Z.C. 1, Categoria B/7, Classe U, Consistenza 3g22 m3, Rendita Euro 1.38I,73
(proprietà per 1000/1 000);

b' Via del Sacro Cuore n. SN, piano T-r-2, Sezione Urbana A, Foglio 65, particella 1017.
Sub. 2 z.c. 1' categonaBrT , classe u, eonsistenza622g m3, Rendita Eur o 2.25r,91
(proprietà per 1000/1000);



c.

A

Il presente Decreto ai sensi dell'art. 62 della L.R.
non è soggetto a visto da parte dbgli
dell'art. 68 della L.R. n.2112014.

Palermon 2"6 ' t t .  l ,k

via del Sacro cuore n. sN, piano T-1-2-3, Sezione urbana A, Foglio 65, particerla

10Y: f"9 3, Z.C. 1, Categoria B/1, Classe 1, Consistenza 6229 ̂ 3, Rendita Euro
4.182,09 (proprietà per 1 000/1 000);

Via del Sacro Cuore n. SN, piano T-1-2, Sezione Urbana A, Foglio 65, particella 1017,
'Sub. 6,2.C.1, CategonaB/7, Rendira Euro 2,106,00 (proprietà per 1000/1000);

Proprieta superficiaria in quanto i t"o"ni .oqo stati già hasferiti con Decrero n. 66 del
2006

via del Sacro cuore n. sN, piano T-1-2, sezione Urbana A, Foglio 65, particella 10i7,
sùb,4, z.c. 1, categoria B/7, classe u, consistenza 3377 r,3, Rendita Euro 1.220,g5
(proprietà superficiaria 1 000/1000);

Yl?j"l S.*r_"_Cuore n SN, piano T-1-2, Sezione Urbana A, Foglio 65, parricella
1017, Sub. 5 Z.C. l, CategoiaB/7, Rendita Euro 3.690,00 (profrietà superficiaria
1000/ r 000);

Via del Sacro Cuore n. SN, piano T, Sezione Urbana A, Foglio 65, particella 1017,

- Sub.7,Z.C. 1, CafegoriaB/1, Classe U, Consistenza 1516 m3, Rendita Euro 54g,06
(proprietà superficiaria 1000/1000);

via del sacro cuore n. sN, piano 1-2, Sezione urbana A, Foglio 65, particerla 1017,
Sub. 8, Z.C. 1, Categoria B/1, C'lassel, Consistenza 1414 m,, Rendita Euro 949,35
(proprietà superficiaria 1 000/1 000).

d.

10/99 - punto 6 della circolare n. 23 de1 31/12/gg
Organi di Controllo e viene pubblicato ai sensi

Il Dirigente
(D.ssa


